

RISTORANTE FIRENZE-HOSTERIA, IL GALLO NERO ApS

Årsrapport

1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2013

John Pichner

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RISTORANTE FIRENZE-HOSTERIA, IL GALLO NERO ApS Landemærket 27 1119 København K Telefonnummer: 33337005 CVR-nr: 68850118 Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013
Bankforbindelse	Danske Bank 3400 Hillerød
Revisor	Revisoren.nu v/Charlotte V. Bjerre Pilevej 2C 3300 Frederiksværk CVR-nr: 25151674

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -873.118, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.374.810, og en egenkapital på kr. -703.422.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets fortsatte eksistens er betinget af indskud af ansvarlig lånekapital fra anpartshaverne, samt at selskabet i efterfølgende regnskabsår er i stand til at opnå tilfredsstillende resultat.

Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil retablere selskabskapitalen

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er restaurationsdrift.

Resultatopgørelsen:

Eksterne omkostninger:

Eksterne omkostninger omfatter sædvanlige omkostninger for branchen.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelse med de beløb, der vedrører regnskabsåret (fuld periodisering).

Balancen:

Immaterielle og materielle anlægaktiver:

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af samlede afskrivninger og eventuelle nedskrivninger.

Aktiverne afskrives lineært over deres forventede økonomiske brugstid med følgende satser:

Goodwill 20%

Indretning lejede lokaler 20%

Driftsmateriel, inventar og andre anlæg 20%

Anskaffelser under kr. 12.300 afskrives fuldt ud i anskaffelsesåret. EDB-hardware afskrives dog, såfremt den samlede anskaffelsessum af eksisterende anlæg med tilgang af nyanskaffelser, overstiger kr. 12.300. Investerings ejendomme indregnes til dagsværdi. Såfremt det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi, måles investeringsejendomme til kostpris. Investerings ejendomme afskrives ikke.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender værdiansættes efter individuel vurdering af de værdier, som de skønnes at indbringe, herunder nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Selskabsskat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat medtages i balancen med fradrag af årets betalte *a/c* conto skatter.

Udskudt skat indregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Selskabsskat og udskudt skat beregnes på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der for regnskabsåret er gældende. For indeværende år er skattesatsen 25 %.

Skat af årets indkomst og ændring i udskudt skat resultatføres.

Gældsforpligtelser:

Gæld medtages til den værdi, som forpligtelsen kan indfries til, hvilket normalt svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		1.523.072	1.475.780
Andre driftsindtægter		45.128	0
Eksterne omkostninger		-658.983	-545.755
Bruttoresultat		909.217	930.025
Personaleomkostninger	1	-968.563	-1.051.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-709.008	-107.250
Resultat af ordinær primær drift		-768.354	-228.226
Andre finansielle indtægter		0	126.669
Øvrige finansielle omkostninger		-104.764	-107.813
Ordinært resultat før skat		-873.118	-209.370
Ekstraordinært resultat før skat		-873.118	-209.370
Årets resultat		-873.118	-209.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-873.118	-209.370
I alt		-873.118	-209.370

Balance 30. april 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill		440.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		440.000	600.000
Grunde og bygninger		1.569.489	1.569.489
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.082.034	2.602.540
Indretning af lejede lokaler		142.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt		3.794.023	4.172.029
Anlægsaktiver i alt		4.234.023	4.772.029
Råvarer og hjælpematerialer		48.544	59.725
Varebeholdninger i alt		48.544	59.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.445	90.276
Tilgodehavender i alt		78.445	90.276
Likvide beholdninger		13.798	28.452
Omsætningsaktiver i alt		140.787	178.453
AKTIVER I ALT		4.374.810	4.950.482

Balance 30. april 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-828.422	44.696
Egenkapital i alt	2	-703.422	169.696
Gæld til realkreditinstitutter		865.170	897.147
Gæld til banker		370.340	477.628
Anden gæld		3.095.768	3.045.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.331.278	4.420.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.434	253.143
Anden gæld		474.520	107.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		746.954	360.243
Gældsforpligtelser i alt		5.078.232	4.780.786
PASSIVER I ALT		4.374.810	4.950.482

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.
Løn og gager	11252121
ATP, barsel, samlet betaling mv.	24129
Andre personaleomkostninger	5032
Refunderede sygedagpeng	-185719
I alt	968563

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	125000	250000	-205304		169696
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-873118		-873118
Egenkapital ultimo	125000	250000	-1078422		-703422

Selskabets kapital består af 125 antal anparter á kr. 1.000.
Selskabets kapital er ikke opdelt i klasser

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, kr. 865.170, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.569.489.
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 43.000 med pant i ovennævnte ejendom.

